
 

 

Žádost o p říspěvek v rámci programu 
 

„Podpora zkvalitn ění péče o seniory v pobytových za řízeních na území Ústeckého 
kraje v roce 2010“ 

 

 
Identifikace žadatele 

Název Domov Rudý karafiát 

Sídlo Zlámaná Lhota 5, 400 00 Lučina 

IČ / DIČ 12345678/123456CZ 

Právní forma příspěvková organizace zřizovaná obcí 

Doručovací adresa 

ulice Zlámaná Lhota 5 PSČ, 
obec 400 00 Lučina 

 
  

 
Bankovní spojení 

Název banky Komerční banka, a.s. Pobočka Lučina 

Číslo účtu 123456789 Kód banky 0100 
 
Požadovaná výše p říspěvku (Maximální výše příspěvku 
z rozpočtu Ústeckého kraje je 5.000 Kč/lůžko obsazené 
ke dni podání žádosti uživatelem splňujícím kritérium 
cílové skupiny v bodě 3 tohoto programu. Počet lůžek 
zahrnutých do výpočtu maximální příspěvku nesmí 
převýšit počet lůžek uvedených v rozhodnutí o registraci, 
které nabylo účinnosti před 31.3.2010.) 

150.000 Kč, 
tj. 100 % z celkových 
uznatelných nákladů projektu  

Popis projektu 
Cílem projektu je zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízeních prostřednictvím 
nákupu vybavení a pomůcek určených pouze pro uživatele těchto sociálních služeb. 
Jedná se o nákup pomůcek a vybavení pro službu pro: 

1) domov pro seniory, identifikátor služby 2222222. Do výpočtu požadavku na dotaci je 
zahrnuto 25 lůžek obsazených ke dni podání této žádosti uživateli splňujícími kritéria 
tohoto programu 

2) domov se zvláštním režimem, identifikátor 3333333. Do výpočtu požadavku na 
dotaci je zahrnuto 5 lůžek obsazených ke dni podání této žádosti uživateli splňujícími 
kritéria tohoto programu    

Předpokládaný termín realizace projektu: od 1. 4. do 31.12. 2010. (Projekt nesmí být 
zahájen dříve než 1. dubna a musí být ukončen nejpozději 31. prosince 2010.)  

Rozpočet projektu 

 hrazeno 
poskytovatelem 
příspěvku 

hrazeno 
příjemcem 
příspěvku 

Poznámka (konkrétní specifikace 
nákladů 

Statutární zástupce organizace 

Jméno, příjmení Josef Šedáček Telefon 123 456 789 

Funkce ředitel E-mail sedacek@karafiat.cz  



 

 

Investiční 
náklady  
v tis. Kč 

100.000 Kč 0 zvedací zařízení do koupelen, 
kulečníkové stoly 

neinvestiční 
náklady 
v tis Kč 

50.000 Kč 0 plazmové televizory a chladničky 
do pokojů uživatelů služeb 

 
 
 
Souhlas se za řazením do databáze poskytovatele 
Žadatel souhlasí se zveřejněním identifikačních údajů o jeho osobě a výši poskytnutého 
příspěvku na webových stránkách internetového serveru Ústeckého kraje a se zařazením do 
databáze poskytovatele. 
Prohlášení k obsahu a podmínkám „Rozhodnutí" 
Žadatel se zavazuje, že  použije přidělené finanční prostředky v souladu s podmínkami 
uvedenými v „Rozhodnutí“, které je součástí zveřejněného programu. 
Prohlášení  
Žadatel se zavazuje nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy změna nastala,, písemně informovat 
poskytovatele o všech změnách okolností uvedených v čestném prohlášení o obdržení 
podpory de minimis nebo o změnách svých identifikačních údajů a o dalších podstatných 
změnách souvisejících s realizací projektu, zejména o změnách rozpočtu uvedeného 
v žádosti o příspěvek. 
Prohlášení týkající se obdržených podpor de minimis  
Žadatel prohlašuje, že v případě jakékoli změny okolností uvedených v čestném prohlášení 
o obdržení podpory de minimis, počínaje dnem podání žádosti, souhlasí s uplatněním 
pravidel de minimis ke dni vydání „Rozhodnutí“. 
Prohlášení 

Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v této žádosti (i ve všech přílohách) jsou pravdivé. 

Jméno a příjmení Josef Šedáček 
statutární zástupce 
organizace ředitel 

Datum 2. dubna 2010  
Podpis, razítko 

 


